様式第1号(第5条関係)

年  月  日

住宅リフォーム資金助成交付申請書兼町税納付状況調査・確認同意書

 茨城町長          宛

住 所

(フリガナ)

氏 名

電話番号   (  )

 茨城町住宅リフォーム資金助成要綱第5条の規定により，リフォーム資金助成を受けたい

ので下記のとおり申請します。

記

住 宅
住 宅 の 所 在 地  茨城町

住宅の所有者名

施工業者

名 称

所 在 地

電 話 番 号         (    )

個人事業主の場合
事業主の氏名

事業主の住所

工 事 金 額         円

工 事 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

リ フ ォ ー ム の 内 容

 茨城町住宅リフォーム資金助成要綱申請に当たり，私の世帯全員の町税(町県民税・固

定資産税・軽自動車税・国民健康保険税等)や各種使用料(上下水道料・農業集落排水使用

料等)の滞納はありませんので，納付状況を調査・確認することについて同意します。

 茨城町長          宛

年  月  日

住 所

氏 名          印